屋外広告業登録申請書

年　　月　　日

長 野 市 長　　宛

住　所
氏　名

連絡先（電話）
（法人等にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　長野市屋外広告物条例第26条第１項の規定により屋外広告業の登録を受けたいので申請します。

	申請者が法人である場合にあっては、その役員
	氏　　　名
	役　職　名

	申請者が未成年者である場合にあっては、その法定代理人（法定代理人が法人であるときは、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名並びにその役員）
	住　所
	電話（　　　　）　　　　　－

	氏　名

	役　員
	氏　　　名
	役　職　名

	登録の種類
	新規　　　　更新

	更新にあっては、現に受けている登録の登録年月日及び登録番号
	年　　　月　　　日

	第　　　　　　　号

	他の都道府県知事並びに指定都市及び中核市の長の登録状況
	都道府県名又は市名
	登録番号

備考

　１　所定の欄に記入の上、該当事項を○で囲んでください。

　２　申請者が法人である場合におけるその役員の欄、申請者が未成年者である場合におけるそ

の法定代理人の欄又は他の都道府県知事並びに指定都市及び中核市の長の登録状況の欄が不足するときは別に記載してください。

添付書類（１）誓約書（２）略歴書（３）申請者が法人である場合は登記事項証明書及び役員の住民票抄本（４）申請者が個人である場合は住民票抄本（５）業務主任者の住民票抄本及び業務主任者が有する資格を証する書類の写し
· 欄は記入しないでください。

	※　受　付　欄

	※決裁欄　登録証を交付してよろしいか伺います。

	主　　務
	係
	係　　長
	課長補佐
	課　　長

	営業所
	名　称

	所在地
	電話（　　　　）　　　　－

	業務主任者の氏名

	業務主任者の有する資格

	営業所
	名称

	所在地
	電話（　　　　）　　　　－

	業務主任者の氏名

	業務主任者の有する資格

	営業所
	名称

	所在地
	電話（　　　　）　　　　－

	業務主任者の氏名

	業務主任者の有する資格

	営業所
	名称

	所在地
	電話（　　　　）　　　　－

	業務主任者の氏名

	業務主任者の有する資格

（様式15）